
UCHWAŁA NR LXXIII/587/24 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia protokołu nr 3/23 Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Aleksandrowa 
Kujawskiego z kontroli w zakresie wykonania budżetu Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski przez 
Środowiskowy Dom Samopomocy i Warsztat Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim za rok 

2021 

w sprawie przyjęcia protokołu nr 3/23 Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Aleksandrowa 
Kujawskiego z kontroli w zakresie wykonania budżetu Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski przez 
Środowiskowy Dom Samopomocy i Warsztat Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim za rok 
2021 

Na podstawie  art. 18 ust. 1, w związku z art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 401)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się protokół nr 3/23 Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Aleksandrowa 
Kujawskiego z kontroli w zakresie wykonania budżetu Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski przez 
Środowiskowy Dom Samopomocy i Warsztat Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim za rok 2021 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

 
1) Zmiany ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A1918E-4BA1-4B6E-A172-D45F8433EBB8. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

PROTOKÓŁ Nr  3/23 
 
 

z kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w zakresie wykonania budżetu Gminy 
Miejskiej Aleksandrów Kujawski przez Środowiskowy Dom Samopomocy i Warsztat Terapii Zajęciowej w 
Aleksandrowie Kujawskim 
 
Kontrola została przeprowadzona w dniach  20 listopada 2023r. - 30 listopada 2023r.  na podstawie 
upoważnienia nr 2/23 z dnia 27.10.2023r. oraz na podstawie par. 86 ust.1 Statutu Gminy Miejskiej 
Aleksandrów Kujawski. 
 
Komisja w składzie: 
1. Olejnik Stanisław  -      Przewodniczący komisji 
2. Biernacka Helena  -      Z-ca przewodniczącego komisji 
3. Skierska Małgorzata -   Członek komisji  
 
Przedmiotem kontroli było wykorzystanie otrzymanej dotacji za rok 2021. 
 
Wyjaśnień udzielali: 
p. Edyta Hermanowska – Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy; 
p. Mieczysław Kołodziej – Kierownik Warsztatu Terapii Zajęciowej 
 
Komisja przeprowadziła kontrolę dokumentów finansowych Warsztatu Terapii Zajęciowej i 
Środowiskowym Domu Samopomocy związanych z otrzymaną dotacją z budżetu miasta Aleksandrowa 
Kujawskiego w 2021 roku. 
Komisja (3 głosy - jednogłośnie) nie stwierdziła uchybień w kontrolowanych dokumentach, a także nie 
stwierdziła nieprawidłowości wykorzystania dotacji otrzymanej z budżetu miasta w 2021 roku.   
 
 
Data i podpis Dyrektora Instytucji Kontrolowanej: 
 
Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy .............................. 
 
Kierownik Warsztatu Terapii Zajęciowej               ………………….. 
 
Data i podpisy Komisji Rewizyjnej: 
 
1. Olejnik Stanisław  -      Przewodniczący komisji                 ………………….. 
2. Biernacka Helena  -      Z-ca przewodniczącego komisji     ….………………. 
3. Skierska Małgorzata -   Członek komisji                              …………………      

Załącznik do uchwały Nr LXXIII/587/24

Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 17 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A1918E-4BA1-4B6E-A172-D45F8433EBB8. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

   Zgodnie z przyjętym planem pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok i upoważnieniem Nr 2/2023 z dnia 23 

października 2023 roku przedłożyła protokół Radzie Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego.  

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A1918E-4BA1-4B6E-A172-D45F8433EBB8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



